泽园书院2018年江苏省三好学生、

优秀学生干部评审结果公示
泽园书院全体同学：
根据校《关于推选省级三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》的相关规定，经学生个人申请，各辅导员初评推荐、书院党委讨论，拟推荐孙梦如等八名同学为泽园书院2018年江苏省三好学生、优秀学生干部推荐人，现予以公示。
如有不同意见，请于3月29日前向泽园书院刘海燕书记反映，电话：58318745。具体名单如下：
	序号
	书院班级
	姓名
	学号
	评选名称
	备注

	1
	150202
	孙梦如
	15012991
	省级三好学生

	2
	150214
	张燕
	15013235
	省级三好学生

	3
	150222
	徐逸柠
	15010929
	省级三好学生

	4
	150226
	刘屿
	15013896
	省级优秀学生干部

	5
	150211
	朱轶凡
	15011377
	省级优秀学生干部

	6
	150220
	黄臻惠
	15011798
	省级优秀学生干部

	7
	150236
	张紫筠
	15011937
	省级优秀学生干部

	8
	150226
	徐明
	15010889
	省级三好学生
	候补

泽园书院
2018年3月27日
	姓名
	孙梦如

	班级
	150202

	学号
	15012991

	行政院系
	政府审计学院

	行政班级
	2015级审计2班

	性别
	女

	申报项目
	省级三好学生

	当前累计学分绩点
	4.04

	学分绩点专业排名
	13/225

	上学年素拓测评等级
	A+

	英语四级成绩
	533

	英语六级成绩
	489

	计算机通过情况
	全国二级，江苏二级

	目前担任职务
	17级社保二班助辅

	曾任职务
	2017.6-至今 17级社保二班助辅 2016.9-2017.6 泽园自管会部长 2016.9-2017.6 150202班宣传委员

	校内奖学金获奖情况
	2016年，综合一等奖学金，专业竞赛奖学金 2017 年，综合一等奖学金

	校级三好优干获得情况
	2016年，三好学生 2017年，优秀学生干部

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	2017.12、国家奖学金、教育部

	省级以上荣誉2
	2016.8 江苏省高等数学竞赛二等奖，江苏省高等数学教育研究会

	其他突出事迹
	积极参加志愿活动和社区服务工作，暑期社会实践获得先进个人称号，参与各项创新项目

	姓名
	张燕

	班级
	150214

	学号
	15013235

	行政院系
	金融学院

	行政班级
	2015级金融1班

	性别
	女

	申报项目
	省级三好学生

	当前累计学分绩点
	4.15

	学分绩点专业排名
	3/280

	上学年素拓测评等级
	A+

	英语四级成绩
	529

	英语六级成绩
	549

	计算机通过情况
	通过江苏、全国二级

	目前担任职务
	泽园书院学生党建助理团成员； 泽园书院150214班，学习委员。

	曾任职务
	2016年5月，泽园书院蔚冉小语种协会，副会长； 2015年12月，泽园书院蔚冉小语种协会，公关部副部长。

	校内奖学金获奖情况
	2016年，一等奖学金；2017年，一等奖学金。

	校级三好优干获得情况
	2016年，三好学生；2017年，三好学生；2017年，三好学生标兵。

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	2017年11月20日，国家奖学金，中华人民共和国教育部；

	省级以上荣誉2
	2016年11月，国家励志奖学金，江苏省教育厅；

	省级以上荣誉3
	2017年8月，江苏省普通高等学校第十四届高等数学竞赛本科三级组二等奖，江苏省高等学校高等数学竞赛组织委员会; 2016年8月，江苏省普通高等学校第十三届高等数学竞赛本科二级组二等奖，江苏省高等学校高等数学竞赛组织委员会。

	其他突出事迹
	宿舍卫生方面，上学期是校级标兵宿舍；社会实践方面，曾在2017年暑期参与“中国家庭基层治理调查”社会实践活动，并获得校级暑期社会实践优秀团队；志愿活动方面，曾担任WCA南京春季魔方赛志愿者——裁判；创新能力方面，作为2016年秋季校级大创项目第一主持人。

	姓名
	徐逸柠

	班级
	150222

	学号
	15010929

	行政院系
	政府审计学院

	行政班级
	2015级审计3班

	性别
	女

	申报项目
	省级三好学生

	当前累计学分绩点
	3.96

	学分绩点专业排名
	21/223

	上学年素拓测评等级
	A+

	英语四级成绩
	661

	英语六级成绩
	594

	计算机通过情况
	通过江苏二级

	目前担任职务
	泽园梅苑第一党支部组织委员，番号班生活委员，图书馆志愿者

	曾任职务
	2015.10-2016.12南审创行项目经理、项目总监

	校内奖学金获奖情况
	2016年，一等奖学金，专业竞赛奖；2017年，二等奖学金

	校级三好优干获得情况
	2016年获三好标兵 ；2017年获校三好生

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	2017年，由教育部颁发“国家奖学金”

	省级以上荣誉2
	2016年，由外研社颁发“英语演讲比赛江苏省三等奖”

	省级以上荣誉3
	2016年，由创行全球颁发创行精英学生证书

	其他突出事迹
	积极参与学校的各个实践项目，如2017年暑期的“盱眙三资平台审计项目”，并获得班内“先进个人”。在国际学生组织创行中参加过各种公益活动和学生项目，担任过南审创行皮里春秋项目的项目经理以及队中的项目总监，分别在2016和2017年获得过创行全球的表彰“精英学生证”。雅思7.5（阅读8.5，听力8，口语7），目前的目标是出国继续学业。

	姓名
	刘屿

	班级
	150226

	学号
	15013896

	行政院系
	信息工程学院

	行政班级
	2015级工程管理1班

	性别
	男

	申报项目
	省级优秀学生干部

	当前累计学分绩点
	3.71

	学分绩点专业排名
	13/125

	上学年素拓测评等级
	A+

	英语四级成绩
	527

	英语六级成绩

	计算机通过情况
	通过江苏和全国二级

	目前担任职务
	Bim学社社长、150226学委、泽园14栋楼长、170210助理辅导员

	曾任职务
	商善社人力部部长、150226班团支书、工程审计协会就业信息部副部长

	校内奖学金获奖情况
	2016年，二等奖学金,国家励志奖学金;2017年，二等奖学金，国家奖学金。

	校级三好优干获得情况
	2016年，优秀学生干部;2017年，优秀学生干部。

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	2017年11月，国家奖学金，中华人民共和国教育部。

	省级以上荣誉2
	2016年7月，2016年"创青春"速度中国杯江苏省大学生创业大赛银奖，共青团江苏省省委。

	省级以上荣誉3
	2017年11月，第三届全国高等院校工程造价技能及创新大赛三等奖，中华人民共和国住房和城乡建设部、中国建设工程造价管理协会。

	其他突出事迹
	校内荣誉方面，多次获得各项奖学金，励学奖，校级优秀团员，泽园书院优秀党员，泽园书院荣誉学分8分，被评为2017大学生年度人物等荣誉。 实践创新方面，获得江苏省创青春大学生创业大赛银奖，在校内创建工程管理与审计学院专业社团bim学社，组织大二成员学习bim技术，2017年共计获得国家级奖项7项，创青春项目"BIMVR精装修"获得校级二等奖。获得2017bim社团综合素质考核一等奖，为南审bim推广发挥积极作用。

	姓名
	朱轶凡

	班级
	150211

	学号
	15011377

	行政院系
	会计学院

	行政班级
	2015级财管2班

	性别
	男

	申报项目
	省级优秀学生干部

	当前累计学分绩点
	3.97

	学分绩点专业排名
	5/127

	上学年素拓测评等级
	A+

	英语四级成绩
	565

	英语六级成绩
	481

	计算机通过情况
	通过全国、江苏二级

	目前担任职务
	泽园书院松苑第一学生党支部组织委员

	曾任职务
	2015年9月-2016年6月担任书院班级班长； 2016年9月-2017年6月担任泽园书院松苑自管会副主席；学务助理团部长；

	校内奖学金获奖情况
	2016年，校级综合一等奖学金； 2017年，校级综合一等奖学金；

	校级三好优干获得情况
	2016年，校级优秀学生干部； 2017年，校级优秀学生干部；

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	2017年，第九届全国大学生数学竞赛（非数学类）三等奖，中国数学会

	其他突出事迹
	审计长奖学金申请书院意见已通过 曾获泽园书院“优秀党员”荣誉

	姓名
	黄臻惠

	班级
	150220

	学号
	15011798

	行政院系
	会计学院

	行政班级
	2015级会计3班

	性别
	男

	申报项目
	省级优秀学生干部

	当前累计学分绩点
	3.80

	学分绩点专业排名
	32/193

	上学年素拓测评等级
	A

	英语四级成绩
	516

	英语六级成绩
	416

	计算机通过情况
	通过全国二级

	目前担任职务
	泽园书院松苑党支部文秘组书记员

	曾任职务
	2015年9月-2016年9月 泽园150220班 体育委员 2016年9月-2017年9月 泽园学生会青协副部长 2016年9月-2017年9月 泽园160218班 新生班助理辅导员

	校内奖学金获奖情况
	2016年，二等奖学金；2016年，泽园书院专业竞赛奖、励学奖等；2016年，会计学院天健奖学金；2017年，二等奖学金；2017年，泽园书院实践创新奖等。

	校级三好优干获得情况
	2016年，校级优秀学生干部；2017年，校级优秀学生干部。

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	2016年8月，江苏省高等数学竞赛二等奖，江苏省普通高等学校高等数学竞赛组织委员会； 2016年10月，国家励志奖学金，江苏省教育厅； 2017年5月，大学生创新创业实践项目省级，江苏省； 2017年10月，国家励志奖学金，江苏省教育厅。

	省级以上荣誉2
	2017年10月，全国优秀社会实践支队，团中央学校部、全国学联秘书处。

	省级以上荣誉3
	2018年1月，第一届全国高校企业价值创造实战大赛校内赛二等奖，教育部会计学专业教学指导分委员会、上海财经大学会计学院。

	其他突出事迹
	获得校级优秀共青团员、校级优秀志愿者、校级小品比赛二等奖等奖项。积极参加全国bridge+商战大赛、瑞华审计大赛、全国企业价值创造大赛等全国性的比赛。在泽园青协任职期间，参加各种大小型志愿活动，曾协助南京市团委雨薇公益服务中心策划举办完成一系列南京市市级公益志愿服务活动。今年寒假在厦门中兴华会计师事务所实习，为促进厦门产权改革、分股到户贡献出自己的一份力量。

	姓名
	张紫筠

	班级
	150236

	学号
	15011937

	行政院系
	金融学院

	行政班级
	2015级金融5班

	性别
	女

	申报项目
	省级优秀学生干部

	当前累计学分绩点
	3.57

	学分绩点专业排名
	92/279

	上学年素拓测评等级
	A+

	英语四级成绩
	538

	英语六级成绩

	计算机通过情况
	通过江苏二级

	目前担任职务
	泽园书院学生会执行主席兼校园文化中心主任、南京审计大学第十八届学生代表大会执委会委员

	曾任职务
	2016.9-2017.6 泽园书院校园文化中心学习部部长 2015.9-2017.6 2015级保险一班班长 2015.9-2016.5 南京审计大学图书管理委员会志愿者服务部干事

	校内奖学金获奖情况
	2016年，综合奖学金二等奖；2017年，综合奖学金二等奖。

	校级三好优干获得情况
	2016年，优秀学生干部；2017年，优秀学生干部。

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	2017年11月，2017年全国大中专学生志愿者暑假“三下乡”社会实践活动优秀实践团队

	其他突出事迹
	大学期间，连续两次获得校级优秀学生干部、综合二等奖学金，综测等级A+。对学生工作充满热情也很细致认真，脚踏实地做好自己该做的事情。大一期间获得泽园书院优秀团员、优秀志愿者、南京审计大学图书管理委员会优秀学生干事、“泽园杯”新生辩论赛最佳辩手、最佳风度辩手、军训训练标兵等荣誉；大二期间获得校级优秀团员、校园文化先进个人、读书奖、社会工作奖、2017寒假生源地同学代表走访全国地级市审计局调研活动先进个人等。大二期间所带学习部荣获泽园书院学生会优秀部门。除此之外，喜爱书法艺术，曾在南京审计大学红军长征80周年系列纪念活动之“永远跟党走”书画大赛中获得二等奖。

	姓名
	徐明

	班级
	150226

	学号
	15010889

	行政院系
	会计学院

	行政班级
	2015级国审2班

	性别
	女

	申报项目
	省级三好学生

	当前累计学分绩点
	3.87

	学分绩点专业排名
	26/193

	上学年素拓测评等级
	A+

	英语四级成绩
	597

	英语六级成绩
	619

	计算机通过情况
	通过江苏二级

	目前担任职务
	17级新生班170212班助理辅导员

	曾任职务
	番号班150226班班长 2016.09-2017.09 传递童年社团宣传部副部长 2016.09-2017.06

	校内奖学金获奖情况
	2016年，校综合奖学金一等奖；2017年，校综合奖学金一等奖

	校级三好优干获得情况
	2016年，校三好学生；2017年，校三好学生

	省级（含）以上荣誉获奖情况
	江苏省数学竞赛本科三级组二等奖 2016年8月 江苏省普通高等学校高等数学竞赛组织委员会

	省级以上荣誉2
	Bridge+工商银行杯模拟商战大赛全国三等奖 2017年6月 Bridge+赛事组

	其他突出事迹
	积极参加校内各项比赛，荣获"挑战杯"三等奖，财务决策大赛校二等奖。曾在中国银行无锡分行、立信会计师事务所进行实习,将专业所学知识与实践融合。参与多项志愿活动，比如北京大学社会科学调查中心暑期访问项目、福建南靖曲江华侨实验学校支教活动、南京马拉松、世界速度轮滑锦标赛等。